
 

Zarządzenie nr I/54/2020 
Burmistrza Strzelec Opolskich 

z dnia 18 listopada 2020 r. 
 

w sprawie powołania komisji do odbioru końcowego zadania pn.: „Przebudowa budynku po byłej szkole 
przy ulicy Marka Prawego 21 w Strzelcach Opolskich” 

 
 
Na podstawie § 7 ust. 2 pkt 10 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miejskiego w Strzelcach Opolskich, 
stanowiącego załącznik do Zarządzenia nr I/48/2020 Burmistrza Strzelec Opolskich z dnia 
12 października 2020 roku, w sprawie nadania Urzędowi Miejskiemu w Strzelcach Opolskich Regulaminu 
Organizacyjnego (z późniejszymi zmianami) zarządzam, co następuje: 

§ 1 
 

1. Powołuję komisję do odbioru końcowego zadania pn. „Przebudowa budynku po byłej szkole przy 
ulicy Marka Prawego 21 w Strzelcach Opolskich”, na które składają się następujące części: 

1) część pierwsza realizowana na rzecz Strzeleckiego Ośrodka Kultury w Strzelcach Opolskich, 
polegająca na adaptacji części pomieszczeń budynku przy ul. M. Prawego 21 na potrzeby biblioteki 
w ramach projektu „Współczesna biblioteka oknem na świat – połączenie tradycji z 
nowoczesnością”; 

2) część druga realizowana na rzecz Gminy Strzelce Opolskie, polegająca na adaptacji części 
pomieszczeń budynku przy ul. M. Prawego 21 na potrzeby Gminy Strzelce Opolskie 

zrealizowanego przez Firmę Inżynierską „ALOG” Gerard Gola z siedzibą w Kędzierzynie - Koźlu. 
 

2. W skład komisji powołuję następujących przedstawicieli Zamawiającego: 
1) Józef Kampa – zastępca Burmistrza Strzelec Opolskich do spraw technicznych; 
2) Violetta Zalejska – dyrektor Strzeleckiego Ośrodka Kultury; 
3) Piotr Przygoda – Inspektor Nadzoru Inwestorskiego: branża instalacyjna; 
4) Ryszard Hetmańczyk – Inspektor Nadzoru Inwestorskiego: branża elektryczna; 
5) Krzysztof Panek – Inspektor Nadzoru Inwestorskiego: branża konstrukcyjno-budowlana; 
6) Marzenna Staroszczyk – dyrektor Gminnego Zarządu Obsługi Jednostek; 
7) Mariusz Kurzeja – kierownik Referatu Inwestycyjno-Technicznego UM Strzelce Opolskie; 
8) Radosław Wojciechowski – Inspektor Referatu Inwestycyjno-Technicznego UM Strzelce Opolskie 

(koordynator zadania); 
9) Marek Kozołup – kierownik Biura Informatyki UM Strzelce Opolskie ; 
10) Monika Mickiewicz – naczelnik Wydziału Organizacyjnego UM Strzelce Opolskie; 
11) Henryk Kubik – kierownik Referatu Administracyjno-Gospodarczego UM Strzelce Opolskie. 

 
3. Przedstawicielami Wykonawcy w zakresie zadania są: 

1) Gerard Gola - Firma Inżynierska „ALOG” Gerard Gola; 
2) Łukasz Błach – Kierownik budowy. 

§ 2 
1. Zadaniem Komisji będzie dokonanie odbioru robót i sporządzenie protokołu odbioru końcowego 

przedmiotowego zadania. 
2. Komisja przystąpi do swoich czynności w dniu 23-11-2020 r. o godz. 8:00.  
3. Protokół odbioru końcowego otrzymują: Inwestor (3 egz.) i Wykonawca (1 egz.). 

 
§ 3 

Nadzór nad pracą komisji sprawuje Józef Kampa – Z-ca Burmistrza Strzelec Opolskich. 
 

§ 4 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

                                                               
             Burmistrz Strzelec Opolskich 

             
       
           Tadeusz Goc 


